
 

  

 

 

 

Ostrów Mazowiecka,11.09.2023 r. 
 

 ZG.7326.3.2023  
 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM  
 
 

PAŃSTWOWE GOSPODARSTWO LEŚNE LASY PAŃSTWOWE 

NADLEŚNICTWO OSTRÓW MAZOWIECKA 
ul. 3 Maja 30; 07-300 Ostrów Mazowiecka 

 
ogłasza przetarg nieograniczony, ofertowy, pisemny na: 

 
Sprzedaż tusz saren (rogaczy, kozy, koźlaki), jeleni (byki, łanie, cielaki) 

pozyskanych w sezonie łowieckim 2023/2024 

 

Opis przedmiotu sprzedaży: 

Przedmiotem sprzedaży jest zakup tusz zwierząt łownych pozyskanych w obwodzie 

łowieckim  nr 170 położonym na terenie województwa mazowieckiego, w powiecie 

Ostrów Mazowiecka w szacunkowej ilości: 

- sarna- 4 sztuki (rogacz -1 sztuka, koza- 2 sztuki, koźlę- 1 sztuka) o szacunkowej 

łącznej masie ok. 59 kg; 

- jeleń- 5 sztuk, (byk- 1 sztuka, łania- 2 sztuki, cielak- 1 sztuka) o szacunkowej 

łącznej masie ok.  313 kg. 

Powyższa masa tusz oferowana w ramach poszczególnych gatunków zwierzyny 

stanowi iloczyn ilości sztuk zaplanowanych do pozyskania w sezonie łowieckim 

2023/2024 i średniej wagi tuszy, uzyskanej w poprzednim sezonie łowieckim. Możliwa 

do uzyskania liczba kilogramów uzależniona jest od czynników środowiskowych  

i właściwości osobniczych w ramach populacji poszczególnych gatunków zwierzyny 

oraz od stopnia realizacji rocznego planu łowieckiego (RPŁ). Rozliczenie realizacji 

dostaw dokonywane będzie na podstawie rzeczywistej liczby tusz dostarczonych przez 

sprzedającego do skupu. 

Warunki udziału w postępowaniu: 

1. W okresie ostatniego roku przed złożeniem oferty Kupujący zakupił tusze 

zwierząt łownych o wartości brutto nie mniejszej niż 50 000,00 zł. 

2. Kupujący posiada uprawnienia do obrotu tuszami zwierząt łownych. 

3. Kupujący w terminie 7 dni od daty otwarcia ofert wskaże miejsce 



zorganizowanego punktu skupu dziczyzny, lub miejsce posadowienia Punktu 

Skupu Dziczyzny w promieniu ok. 10 kilometrów od miejscowości Brok. 

4. Koszt urządzenia, prowadzenia, obsługi  Punktu Skupu Dziczyzny ponosi 

Kupujący. 

 

Termin realizacji zamówienia: 26.09.2023 r. – 31.03.2024 r. 

Wzór umowy stanowi załącznik nr 3 do niniejszego ogłoszenia o przetargu. 

 

Kryterium wyboru oferty jest najwyższa cena netto za 1 kg tuszy w I klasie 

Sprzedający ustala minimalną cenę w wysokości: 

Sarna-  KL I- 21,00 zł/kg 

Jeleń – KL I 9,00 zł/kg 

 

Składanie ofert: 

1) Ofertę należy składać na wzorze stanowiącym załącznik nr 2 do ogłoszenia. 

2) Ofertę w formie pisemnej lub za pośrednictwem elektronicznej skrzynki pocztowej 

należy złożyć w terminie do dnia 26 września 2023 r. do godz. 12:00 adres mail; 

ostrow.maz@warszawa.lasy.gov.pl 

3) Ofertę składaną w formie pisemnej należy dostarczyć w zamkniętej kopercie, 

oznaczonej dopiskiem „Oferta na zakup tusz” do siedziby nadleśnictwa (sekretariat) lub 

przesłać pocztą na adres; Nadleśnictwo Ostrów Mazowiecka, ul. 3 Maja 30,  

07-300 Ostrów Mazowiecka. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26 września 2023 r.  

o godz. 13:00. 

4) Oferty złożone w nieoznaczonej kopercie lub w innej formie niż w/w nie będą 

rozpatrywane. 

5) Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane i zostaną odesłane Oferentowi bez 

otwarcia. 

6) Oferta nie spełniająca wymagań określonych w niniejszym ogłoszeniu lub niezgodna 

z przepisami prawa, zostanie odrzucona. 

7) W przypadku braku dokumentów bądź przedłożenia dokumentów niekompletnych, 

obarczonych błędami, Sprzedający wezwie Oferenta do uzupełnienia/wyjaśnienia, 

wyznaczając w tym celu 2 dniowy termin. 

8) Sprzedający zastrzega sobie uprawnienie do odwołania lub unieważnienia 

postępowania bez podania przyczyny. 



Inne warunki: 

1) Sprzedający po wyłonieniu najkorzystniej oferty, a przed zawarciem umowy wymaga 

wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 3 000,00 zł. 

w formie pieniężnej na rachunek bankowy  Sprzedającego 26 2030 0045 1110 0000 

0019 7420 BNP Paribas Bank Polska S.A.  

2) Zabezpieczenie musi być wniesione przed podpisaniem umowy. Ustala się termin 5 

dni roboczych termin na podpisanie umowy od dnia wyboru oferty. W przeciwnym razie 

wybrana zostaje następna w kolei oferta. 

3) Zabezpieczenie podlega zwrotowi, jednak w nie wcześniej niż 14 dni po rozwiązaniu, 

wygaśnięciu lub ustaniu umowy oraz po ewentualnym zaspokojeniu powstałych  

w czasie trwania umowy roszczeń powstałych\ w związku z wykonywaniem umowy. 

Zwrot zabezpieczenia nastąpi wraz z odsetkami wynikającymi z rachunku na którym 

zabezpieczenie będzie przechowywane. 

Informacje dodatkowe można uzyskać u Pani: Justyny Deresz, tel. +48 606 925 623 

 

 

                    

 

……………………………. 

(Nadleśniczy) 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Informacja w sprawie przetwarzania danych osobowych. 

2. Formularz ofertowy. 

3. Wzór umowy. 

 

 


		2023-09-11T09:41:27+0000
	Jerzy Bernard Derlicki


		2023-09-11T11:42:27+0200
	Jerzy Bernard Derlicki




